
 

Uff. Organici reclutamento e mobilità I GRADO                         e-mail: primogrado@istruzioneer.it  

Resp.le del procedimento: Agnini Giuseppina           e-mail:  giuseppina.agnini.@istruzione.it              

Referente:                             Melica Silvio                                      e-mail: silvio.melica1@istruzione.it  

           Brofferio Rosalba           e-mail:  rosalba.brofferio.512@istruzione.it 

 Via de’ Castagnoli, 1 – 40126 – BOLOGNA – Tel.: 051/37851 

e-mail: usp.bo@istruzione.it pec: : csabo@postacert.istruzione.it   Sito web: www.bo.istruzioneer.it 

  

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente educativo e A.T.A., sottoscritto in 

data 6/03/2019, relativo agli anni scolastici del triennio 2019/20, 2020/21, 2021/22; 

VISTA l’O.M. n. 203 dell’8/03/2019 contenente le disposizioni relative alla mobilità del personale 

docente, educativo ed A.T.A. di ogni ordine e grado; 

VISTA la nota dirigenziale prot. n 8180 del 24/06/2019 con la quale sono stati pubblicati all’albo 

internet di questo Ufficio i bollettini ministeriali relativi ai trasferimenti e ai passaggi di ruolo 

del personale docente di scuola secondaria di I e II grado per l’a.s. 2019/20 per l’ambito 

territoriale di Bologna; 

VISTO che, all’esito delle operazioni di mobilità di che trattasi, la prof.ssa Rodia Romina 

(02/08/1970 AV), docente di ruolo per la c.c. AB25 – lingua inglese scuola secondaria di I 

grado, già titolare presso l’I.C. di Budrio (BOMM86901T) su posto di sostegno, ha ottenuto il 

trasferimento interprovinciale in uscita presso l’IC “P.S. Mancini” di Ariano Irpino su posto di 

sostegno; 

VISTO il decreto dirigenziale prot. n.2924 del 11/07/2019 dell’Ufficio Scolastico Regionale per la 

Campania – Ufficio V Ambito territoriale di Avellino, con il quale è stato concesso il nulla osta 

alla revoca del trasferimento interprovinciale della docente Rodia Romina presso l’IC “P.S. 

Mancini” di Ariano Irpino (AV), per accertati gravi motivi sopravvenuti; 

VISTA la dotazione organica del personale docente della scuola secondaria di I grado per l’a.s. 

2019/20 e tenuto conto dei posti disponibili dopo le operazioni di mobilità per l’a.s. 2019/20; 

RILEVATO che il posto di sostegno (AD00) presso l’I.C. di Budrio è tuttora vacante e disponibile; 

TENUTO CONTO del numero di posti accantonati ai sensi del DM 631/2018, nonché del numero di 

posti accantonati per le immissioni in ruolo 

 

DISPONE 

 

la revoca del trasferimento presso l’I.C. “P.S. Mancini” di Ariano Irpino (AV) della docente Rodia 

Romina, nata a San Michele di Serino il 02/08/1970, RDORMN70M42I034F, che, per l’effetto, è 

assegnata all’I.C. di Budrio (BOMM86901T) con titolarità su posto di sostegno. 

 

 

  Il Dirigente  

     Giovanni Schiavone 


		2019-07-22T08:36:09+0000
	SCHIAVONE GIOVANNI


		2019-07-22T10:38:27+0200
	Bologna
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRER.Registro Decreti.R.0000787.22-07-2019




